Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
лицей-интернат имени Мустафы Онджеля
Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан

Приказ

от 1 октября  2025 года № 68- р /д

О создании школьного медиацентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к
образованию; формирования умений ориентироваться в информационном пространстве,
создавать качественный мультимедийный продукт, способствовать продвижению
образовательной организации в медиа пространстве; с целю организации совместной
деятельности обучающихся и педагогов в сфере медиа-проектирования и создания единой
школьной образовательной медиа-среды; развития коммуникативной культуры,
формирование навыков общения и сотрудничества, поддержки творческой
самореализации обучающихся в МБОУ лицее - интернате имени Мустафы Онджеля БМР
РТ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «TTL TV».
2.  Назначить руководителем   медиацентра педагога – организатора

 Минигулову Р.Р.
3. Утвердить положение о медиацентре «TTL TV» (приложение №1)
4. Разработать план на 2025-2026 учебный год  ( приложение № 2)
5.   Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея-интерната:                                                                    Сабиров А.И.

	О создании школьного медиацентра
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-11-22T07:13:05+0300
	Сабиров Азат Исмагилович